2

Российская Федерация
Совет депутатов
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

25.03.2020 г.                         пгт. Старая Торопа                                   № 9

О выделении дополнительных межбюджетных трансфертов
бюджету муниципального образования Западнодвинский район Тверской области для осуществления  части полномочий вопросов местного значения муниципального образования  городское поселение поселок Старая Торопа

Руководствуясь частью 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области Четвёртый созыв от 25.11.2019 №50 «О передаче администрации муниципального образования  Западнодвинский район части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования  городское поселение поселок Старая Торопа»  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Выделить бюджету муниципального образования Западнодвинский район Тверской области дополнительные межбюджетные трансферты  для осуществления части полномочий вопросов местного значения муниципального образования  городское поселение поселок Старая Торопа
в рамках реализации Программы по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на условиях софинансирования из областного бюджета Тверской области – «Ремонт  автомобильных дорог по ул. Советская в пгт. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» в 2020 году в сумме 81 778 (восемьдесят одна тысяча семьсот семьдесят восемь) рублей  20 копеек.
 	2. Поручить главе администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёвой О.Л. заключить с администрацией Западнодвинского района Тверской области дополнительное соглашение к соглашению  о передаче  части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского поселения поселок  Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.

 Исполняющий обязанности  главы
 городского поселения поселок
 Старая Торопа                                               	                     Шилов А.А.